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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
DURAZNO LUA Clasificatorio Region Centro Sur
последно ажурирање10.08.2024 11:10:30
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
1 Alvarez, Mateo 3012590 URU 1932
2 Facal, Joaquin 3022765 URU 1854
3 Martinez Garay, Carlos 3003663 URU 1825
4 Gomez Melcon, Dario 3018059 URU 1728
5 Ghougassian, Marcelo 3002721 URU 1688

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr972300.aspx?lan=21
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